
Gestor - Gerson De Souza Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
PRAÇA BERNARDO JOSÉ DIAS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LMH/LPLDAHVIC6L5NR/DXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rio do Antônio
1 Quarta-feira • 2 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 3498

Prefeitura Municipal de 
Rio do Antônio publica: 

 
 
 

• Decreto N° 70 / 2022 - Decreta Luto Oficial No Município De Rio Do 
Antônio, Bahia.  



 
 
 
 

 

 
DECRETO N° 70 / 2022 

 
Decreta Luto Oficial no Município de Rio do Antônio, 

Bahia. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, ESTADO DA BAHIA, no 

uso legal de suas atribuições, e  

 

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Miguel Jesuíno de Lima, Pai de Ana Célia 

Pinheiro Lima, Primeira Dama deste município.  

 
CONSIDERANDO que a Administração Pública Municipal se solidariza com os 

seus familiares e amigos, e presta homenagem póstuma ao Sr. Miguel Jesuíno de Lima, 

homem honrado e respeitado por todos neste município. 

 
CONSIDERANDO o consternamento geral da comunidade e o sentimento de 

solidariedade, dor e saudade. 

 

DECRETA: 
 
Art. 1°. Luto Oficial no Município de Rio do Antônio neste dia 02 de fevereiro de 

2022, pelo falecimento do Sr. Miguel Jesuíno de Lima. 

 
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio do Antônio, 02 de fevereiro de 2022. 

 

 
GERSON DE SOUZA RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LMH/LPLDAHVIC6L5NR/DXG

Quarta-feira
2 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3498

Decretos


		2022-02-02T15:56:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




